Dei ,{ﬂ 42 2020

COMUNE DI CAMPOREALE

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

~COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

o
L.

W

, N 1"5 del Reg | .O'g"g'et't(-): Atto di indirizzo pé‘r Pincarico di Assistente Sociale ai sensi

dell’ Aft.110 comima 1 D.1gs.267/2000

“L’anno duemilaventi, il giorno _ bteu

_ del mese di e hent alle oreJ353< e

segtieriti;’ nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di

convocazione si & riunita la Gmnta‘Mummpale con l’mtervento dei sigg.:

T FOGNOME E NOME CARICA “PRESENTE
| CINO Rag. LUIGI SINDACO PRESENTE
LANPRANCA dssa FRANCESCA | V.SINDACO | PRESENTE |
“T.ONGO Dot ssa CAROLINA | ASSESSORE PRESENTE
GIACONE GIUSEPPE ASSESSORE | PRESENTE

»

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Marianna Avarello;

Assume la Presidenza il Sindaco - CINO Rag. LUIGT - il quale invita i componenti del'a
~ Giunta Mu‘ni%ipale all’esame della seguente proposta di deliberazione .




LA GIUNTA MUNICIPALE -

OGGETTO: Atto di indirizzo per ['incarico di Assistente Sociale ai sensi Art.110, comma 1 D.Lgs 267/2000

- Premesso ché e preminente linteresse di questa Amministrazione avviaré le procedure necessaiie per

* lincarico ai sensi del'art.110, comma 1, del D.Lgs 267/2000 di un Assistente-Sociale cat.D posizione

gecohomica D1 in considerazione che, I'dttuale incarico scade it 31/12/2020:

Considerato che occorre urgenterente ed improrogabilmente attivarsi per il repetimento della figura sopra
indicata in quanto figura infungibile e indispensabile per 'Ente;

-Richiamato I'art.110,corhma 1, del D.Lgs.267/2000 e s.m.i. nel quale si prevede la possibilita per gli Entf Locali

* di procedere alla copertura dei posti, di qualifiche dirigenziali o di alta specializzazione, mediante contratto a

- tempo determinato, in misura comunque non superiore al 30 per cento dei posti istituiti nefla Dotazione
- Organica; '
o Eiii'déﬁ‘ziato che o stesso comma Stabiligc‘e che, fermio restando i requisiti per la qualifica da ricoprire; tali
incarichi sono conferiti -previa seleziohe pubblica volta ad accertare il possesso di comprovata esperieniza
plufiennale e specifica professionalita nelle materie oggetto dell'incarico;
~ Ritenuto pertante dover procedere ad 1mpart;re al Segretario Comunale, nella qualitd di Responsabile del
Settore Affari Generali ad Inferim, i necessari indirizzi e dirétlive al fine di procedere allindizione di un bando

di selezicrie pienamiente confacente alle specifiche caratteristiche professionall relative allincarico da ricoprire,
sulla base delle esigenze rilevate dalla Giunta Municipale;

- Considerato che, si rende necessario procedere alla selezione per titoll ed esami { colloguio ) degli aspiranti
tramite verifica dei candidati ritenuti idonei da parte di una Commissione tecnica che dovra procedere In
‘meito sulla base di criteti predeterminati di valutazione;

Evidenziato che, in considerazione dell'urgenza di procedere incarice in esame, si rende necessario adottare
le misure organizzafive e procedurali necessarie ad una rapida definizione del procedimento selettivo.
Visto il D.Lgs 267/2000;

DELIBERA

1 -

Per le motivazioni di cui in premessa che si iniendono richiamate anche se non trascritte;

-di dare indirizzo af Segretario Comunale nella qualith di Responsabile del Settore Affari Generali ad Interim
affinché provveda all'adozione dei provvedimenti relativi allincarico di n.1 Assistente Scciale, cat .D posizione

economica D1, a tempo Parttime ( 18 ore seftimanali) e a tempo determinato per mesi 12 ai sensi

dell'art.110,comma 1 del D.Lgs 267/2000, per I'ncarico di un posto di Assistente Sociale, fermo restando il
vincolo derivante dal mancato rispetto del parsggio di bilancio;

-di disporre che alla procedura in esame venga data adeguata pubblicita sul sito Istifuzionale del Comune di
Camporeale ;

di dare atto che | presente procediménto & soggetto ail'obbligo di pubb}i'cazione sul sito Istituzionale dell'Ente
ai sensi dell'art.11 comma 1 del D.Lgs 150/2009 nonché ai sensidel D.Lgs n.33/2013;

=

B e



e wdh dichiatare; ‘con - separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibife -ai- sensi

" delart.134 comma 4 del D. Lgs 267/2000.




—— e - [ U T ;,_

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA.

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi deil’articolo 53 della L. 8.6.1990 n. |
141, cosi come recepito dalla LR. 48/1991, integrato dall’articolo 12 della L.R. 30/2000 ¢ 147 bis 1
" comma I — del D, Legvo 18.08.2000 n, 267, parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarita 1
tecrica attestante la regolaritd e la correttezza dell azione amminisirativa. ‘“ . |
Camporeale, {

1

IL RESPONSABILE DEL SETTORE:

PARFRE DI REGOLARITA® CONTABILE.
' Sﬁ[l&z_ presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artl. 49, commadl, e 147 bis,
comma 1, del D. Legvo 18.08.2000 n. 267, parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarita
- contabile,
- Camporeale,

L RESPONSABILE DEL SETTORE:

- LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta;
_ VISTI i pareri favorevoli di re‘gbla‘ritél tecnica ¢ contabile espréessi ai sensi di legge;
RITENUTO di dover provvedere in merito; | |
Ad ﬁnanim.ita’ di voti espressi in forma di legge;

DELIBERA

-

Per i motivi esposti in premessa, di approvare la superiore proposta di deliberazione, che qui si
iritende riportata e trascritta integralmente per farne parte infegrante e sostanziale.

’ LA GIUNTA MUNICIPALE

"-Con separatagvotazione unanime; o

-Ad unanimita di voti cspressi ai sensi di legge, stabilisce di munire la presente delibera della
clausola di immediata esecuzione, ai sensi dell’art.134 quarto comma del D.Lgs. n°267/2000,
stante 1'urgenza di provvedere in merito.




b T LT M@;_;;::;::::k:____i B e — e ST

Lefto, e?pprovato & soffoscritio. ) L o
R IPRESIDENTE - S T ]
" Fio Qg&iw\d{ ('9-"“0

L,ASsESSQRE ANZIANO L SEGRETARIO COMUMALE ‘

i Mﬁm }%mam m&g

S S

11befraz10ne ¢ 111 corsor ch pub-- 10azloha1 .

: ! : S orne prescritto -
; ,15 cornma 4 della LR 1‘1° 44/91 nel testo sostitultc\ dlll’art 4 della LR n° 23/97 trattdndom di

Ta o eseme dehberazxone e dlvenuta esecu’mva il // e - ’l Z ?0 '2()

Dfdecorﬂl 10 F.’,IDH[I dalla data i iz
art; 12 chrma 1% dﬁllaLR n? 44/91),

io della pubbhcazione non esse:ndu' pervenu‘re rlchlebtb dI mvm a cnnfrollor

-

& -

m‘ per\,h‘e dzchzalata lmmedlata.mente esaultlva ex art 12 comma 2°, delI

a L.R'.-*oz-zi"zh 991, 1° 44; .
'Campo‘reale 1t /iO ,{2 AQQX/O ,

L SEGRETARIOLOMEN

N"22/2008 COME MODJEICATO DALLART.6 DELLAL.R. N*11/2015, IN DATA.__
CAMPGREALE, LIt

ESTRATTO DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE E' STATO PUBBLICATO, Al SENSf DELL'ART.‘!S'D'ELLA LR.

e T T L RESPONSABILE DELDT Pu_‘_ Q fAzchjNEf



